

İHÜ SOSYOLOJİ GÜNLERİ

Öğrenci Araştırma Sempozyumu

Günümüz Dünyasında Sosyal Dönüşüm: Zaman, Hız ve Mekan

İbn Haldun Üniversitesi Sosyoloji Bölümü ve İHÜ Toplumsal Araştırma ve Düşünce Kulübü işbirliği ile düzenlenen **İHÜ Sosyoloji Günleri** kapsamında gerçekleştireceğimiz "**Günümüz Dünyasında Toplumsal Dönüşüm: Zaman, Hız ve Mekan**" temalı Öğrenci Araştırma Sempozyumumuza lisans ve lisansüstü öğrencilerini davet etmekten mutluluk duyarız. Sempozyum **20-22 Mayıs, 2022** tarihlerinde İbn Haldun Üniversitesi Başakşehir yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.

Son yirmi yılda gerçekleşen eşi görülmemiş toplumsal dönüşümler küresel toplumlar üzerinde iz bırakmıştır. Günümüz toplumlarının kurumsal ve kültürel ilişkilerindeki radikal değişimler, insan hayatının tüm alanlarına nüfuz etmiştir. Ekonomik eşitsizliklerin artışı, savaş ve siyasi çalkantıların doğurduğu belirsizlik sonucunda ortaya çıkan kitle-sel göçler ve ani demografik dönüşüm, dijitalleşme ve teknoloji, ve son yıllarda tecrübe edilen küresel pandemi, çağdaş toplumların sosyal dokusunun büyük ölçüde değişmesine yol açmıştır. Toplumdaki sosyal dönüşümlere ilişkin etkin değerlendirmeler yapmak ve sonuçlarına karşı pratik çözümler geliştirmek, eleştirel analizleri ve yenilikçi bakış açılarını gerektirir. Toplumsal dönüşümlerin sonuçlarını detaylı bir şekilde araştıran önemli miktarda nitelikli çalışma, daha fazla araştırmaya olanak oluşturacak kavramsal zemini hazırlamıştır.

Bu sempozyum ise bölgesel ve küresel ölçekteki toplumsal dönüşümün çok yönlü boyutlarını disiplinlerarası bir yaklaşımla ele alarak kapsamlı bir zemin sunmayı amaçlamaktadır. Bizler düzenlenecek sempozyum aracılığıyla, günümüz toplumunda sürekli var olan bu dönüşümlere yönelik akademik tartışmaları ve titiz entelektüel çözümleri teşvik etmeyi umuyoruz.

Lisans ve yüksek lisans öğrencilerinin birlikte çeşitli araştırma konularına ilişkin eleştirel katılım sağlayabilecekleri ve etkileşim kurabilecekleri bir ortam oluşturmayı ve katılımcılara çalışmalarını paylaşma, diğer akademisyenlerle bağ kurma ve günümüzdeki sosyal dönüşümler ışığında yeni yaklaşımları ve paradigmaları keşfetme fırsatı sağlamak için bir araya getirmeyi amaçlıyoruz. Tartışmalar aşağıda belirtilen odak alanları ve bunlarla sınırlı olmayan bir dizi alanda geniş bir yelpazede yürütülecektir.

Göç ve Mülteci Çalışmaları
Şehir ve Mekan
Sözlü Tarih, Sosyal Bellek ve Duygular
Din Sosyolojisi ve Antropolojisi
Toplumsal Cinsiyet ve Aile Çalışmaları
Siyasi Antropoloji ve Sosyoloji
Hukuk, Eğitim ve daha fazlası.

Gönderim: İHÜ Sosyoloji Günlerinde bildiri sunmak istiyorsanız, lütfen özetlerinizi (300 kelimeyi geçmeyecek şekilde), her katılımcı için kısa bir özgeçmiş (100 kelime), sunucu veya konuşmacının adı, kurumsal bağlantısı, pozisyonu (lisans, yüksek lisans veya doktora öğrencisi) ve tam iletişim bilgileri ile birlikte en geç **23 Mart 2022** tarihine kadar sociologydays@ihu.edu.tr adresi üzerinden İHÜ Sosyoloji Günleri Düzenleme Kuruluna gönderiniz.

Başarılı bulunan gönderilere 2022 Mart ayı sonuna kadar dönüş yapılacaktır. Kabul edilen katılımcıların **18 Mayıs 2022** tarihine kadar bildirilerinin taslak versiyonlarını sociologydays@ihu.edu.tr adresine göndermeleri gerekmektedir. Seçilen bildiriler İbn Haldun Üniversitesi Yayınları tarafından derleme kitap olarak yayınlanacaktır.

Dil: Sunumlar İngilizce ya da Türkçe dillerinde yapılabilir.

Yer ve Zaman: Sempozyum İHÜ Sosyoloji Günlerinde, **20-22 Mayıs 2022** tarihleri arasında İbn Haldun Üniversitesi Başakşehir yerleşkesinde gerçekleştirilecektir.

Konaklama ve Yemek: Sunum yapacak katılımcılar için İbn Haldun Üniversitesi tarafından ücretsiz konaklama sağlanacaktır. İHÜ Sosyoloji Günleri boyunca yemek ve ikram servisi de olacaktır.